
2023 年 11 月 20 日 

お客様各位 

株式会社 EPG 

代表取締役 上村陽介 

 

請求書発送遅延につきまして 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、2023 年 10 月度ご利用分の請求書発送について、請求書の発送が当初 11 月 15

日予定でしたが 11 月 21 日となる状況で御座います。 

お客様にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

■お問合せ先（公式ホームページ） 

https://www.epg.co.jp/contact/ 

■お問合せ先（メ―ルアドレス） 

epg_honbu@epg.co.jp 


